
24.08.2017- 07.09.2017

ШКОЛСКИ ПРИБОР 
СО

ГОЛЕМ ИЗБОР НА 

СУПЕР 
НИСКИ ЦЕНИ.



Гусена тава 40л. ЕМО

Гусена тава 28л. ЕМО

Бронзена тава 42л. ЕМО

Бронзена тава 30л. ЕМО

Нож IPANEMA 

Ренде 23см. GEORМашинка за јуфки TITANIA

Машинка за јуфки

Машинка за ореви

Клима ST
(cooling 3.50kw and heating 3.50kw)

Соковник VIVAX

Машина за перење и сушење 
6+5кг. INDESIT

   3599ден.

прод.

3299ден.акциска цена

   3099ден.

прод.

2799ден.акциска цена

    45ден.

прод.

37ден. за парчеакциска цена

   159ден.

прод.

139ден.акциска цена

   2250ден.

прод.

1990ден.акциска цена

   5055ден.

прод.

4550ден.акциска цена

   1050ден.

прод.

950ден.акциска цена

 690ден.

прод.

635ден.акциска цена

 14500ден.

прод.

13990ден.акциска цена

 20650ден.

прод.

18900ден.акциска цена

   2499ден.

прод.

2199ден.акциска цена

   1899ден.

прод.

1699ден.акциска цена



Песок за маче 5кг. NATUSAN

   269ден.

прод.

249ден.акциска цена

   99ден.

прод.

95ден.акциска цена

   1090ден.

прод.

899ден.акциска цена

   209ден.

прод.

179ден.акциска цена

   349ден.

прод.

325ден.акциска цена

   299ден.

прод.

265ден.акциска цена

   123ден.

прод.

115ден.акциска цена

    67ден.

прод.

59ден.
акциска цена

    325ден.

прод.

289ден.акциска цена

    96ден.

прод.

85ден.
акциска цена

    84ден.

прод.

74ден.
акциска цена

АКЦИЈА

Храна за маче MIGLIOR

Храна за куче GURU

Чинија за миленичиња

Поводник за куче

Ланец за куче

Храна за куче  
1,250гр. MIGLIOR CANE

Храна за маче 300гр. kitekat 

Храна за куче 3кг. HIT

DENTASTIX  Pedigree

BISCROK Pedigree 200гр.

Заштитна корпа за куче



Бесплатен телефонски 
број за купувачите: 0 800 99 800

Флаерот важи само за Жито Ване од 24.08-07.09.2017
Жито маркети не превземаат никаква одговорност за можни 
печатни грешки. Производите се во ограничени количини.

КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИ Сликите се симболични.

Овал бела маса

   1450ден.

прод.

1190ден.акциска цена

   1099ден.

прод.

899ден.
акциска цена

   1625ден.

прод.

1350ден.акциска цена

   350ден.

прод.

290ден.
акциска цена

   1650ден.

прод.

1350ден.акциска цена

   350ден.

прод.

290ден.акциска цена

   350ден.

прод.

290ден.акциска цена

   399ден.

прод.

325ден.акциска цена

   1150ден.

прод.

899ден.акциска цена

   1649ден.

прод.

1350ден.акциска цена

   3549ден.

прод.

2900ден.акциска цена

   2899ден.

прод.

2350ден.акциска цена

Маса Ратан 80*80

Стол Ратан

Маса 75*75 

Бел пластичен столПластичен стол 

Зелен пластичен стол

Плав пластичен стол

Маса со метални ногарки  120*70

Викенд маса

Маса 80*140

Маса 80*140


